5 Et introentes in monu-
 mentum, viderunt iuuenem
 ſedentem in dextris, coopertum
 ſtola candida : & obſtu-
 puerunt.
 6 Qui dixit illis, Nolite ex-
 pavelcere : Ieſum quæritis
 Nazarenum crucifixum, ſur-
 rexit, non eſt hic: ecce locus
 vbi poſuerunt eum.
 7 Sed ite, dicite diſcipulis
 eius & Petro, quia præcedet
 vos in Galilæam. ibi eum vi-
 debitis, ſicut dixit vobis.
 8 At ille exeuntes, fugerūt
 de monumento. inuaferat en-
 nim eas tremor & pauor: &
 nemini quicquam dixerunt:
 timebant enim.
 9 Surgens autem Ieſus ma-
 ne prima ſabbathi, apparuit
 primò Marię Magdalenę, de
 qua eiecerat ſeptem dæmo-
 nia.
 10 Illa vadens nuntiauit hiſ
 qui cum eo fuerant, lugentibus
 & ſtentibus.
 11 Et illi incredentes quia vi-
 uerent, & viſus eſſet ab ea, non
 crediderunt.
 12 Poſt hæc autem duobus
 ex hiſ ambulantiſus oſten-
 ſus eſt in alia eſſigie, cuncti-
 bus in villam.
 13 Et illi cunctes nuntiaue-
 runt ceteris: nec illis credide-
 runt.
 14 Nouiſſimè autem recum-
 bentibus illis vndecim appa-
 ruit, & exprobrauit increduli-
 tatem eorum, & duritiam
 cordis, quia iis qui viderant
 eum reſurrexiſſe, non credi-
 derunt.

5 και εισελθοντες εις τον μνημιον, ειδον νεανισκον καθισμενον εν τω δεξιω, περιβεβημενον στολα λευκα, και
 δεξασμενην αυτους. 6 ο δε λεγει αυτοις, μη σταθμεσητε. Ιησους ζητειτε τον Ναζαρηλιν τον εσταυρωμενον·
 η ανεστη, ουκ εστιν οδε. Ιδω ο ποτε οπου εδικησαν αυτους. 7 δεη υπουλητε, ειπατε τωι μαθηταις αυτου, και τωι Πέ-
 τρω, οτι οπισθεν αυτων εις τω Γαλιλαιαν· εκει αυτου οφθαλμοι, και οσες εστιν υμιν. 8 και δεξασμενην, εφουρνε-
 σαν τον μνημιον· εις δε αυτους λεγος και ετακτος, και υδωρι υδωρι ετοιμα· εσθουσι τον καρπον. 9 ημας δε ο Ιησους
 αποστολως του θεου, εφωνησεν τον Μαρια την Μαγδαληνην, απο ης εκεβληται επτα δαιμονια.
 10 και τον πορρωθεντα απο ης ηλθε τωι μαθηται αυτοις, πινεν τον και κρασιστον. 11 και κεινοι ανεστειλαν τον
 οπην και ετακτος αυτους, ηπιστησαν. 12 μετ δε τωι ποτε δε αυτου εσθλα τα ποτε εφωνησεν αυτους εν ετις
 μεση η παραβοησισ εις αβνη. 13 και κεινοι απελθοντες απησειλαν τωι λαοι τοις· ουδ εκεινοι επιστησαν.
 14 υστερον δε ακαινομενοι αυτους τωι εσθλα εφωνησεν αυτους, και ανεστειλαν αυτους αυτου, και σκληρα καρδιας, οτι
 τωι κατασκαμμενοι αυτου εχρηματισθησαν οτι επιστησαν.
 z ij

UNIVERSITÄTS-
 BIBLIOTHEK
 PADERBORN

15 Et dixit eis, Eūtes in mū-
dum vniuersum, prædicare
Euangelium omni creaturæ.
16 Qui crediderit, & bap-
tizatus fuerit, saluus erit: qui
verò non crediderit, condē-
nabitur.
17 Signa autem eos qui cre-
diderint, hæc sequentur, In
nomine meo dæmonia eici-
ent, linguis loquetur nouis:
18 Serpentes tollent. Et si
mortifeiū quid biberint, nõ
eis nocebit: Super egros ma-
nus imponent, & bene habe-
bunt.
19 Et Dominus quidem Ie-
sus, postquam locutus est eis,
assumptus est in cælum, &
fedet à dextris Dei.
20 Illi autem profeciā præ-
dicauerunt vbique Domi-
no cooperante, & sermonem
confirmante sequentibus si-
gnis.